ATA N.º 1

ATA DA REUNIÃO DO JÚRI DE AVALIAÇÃO DAS CANDIDATURAS À PÓS-
GRADUAÇÃO EM TURISMO GASTRONÒMICO E ENOLÓGICO

Aos seis dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, pelas dezasseis horas, reuniu o júri

nomeado para seriação dos candidatos à Pós-graduação em Turismo Gastronómico e

Enológico pelo Despacho n.º 17/2024 do Diretor da Escola Superior de Gestão de Idanha-a-

Nova do Instituto Politécnico de Castelo Branco. Após terminada a 1.ª fase de candidaturas e

tendo-se verificado que a Pós-Graduação em Turismo Gastronómico e Enológico não atingiu

o número mínimo de candidatos para o seu funcionamento, analisou as candidaturas

disponíveis, tendo efetuado a seguinte avaliação:

Ano
letivo Fase Candidato Nome Observações

2024/25 1ª Fase 2399
Paulo Pires Ribeiro dos
Santos

Admitido para seriação na
2ª fase

2024/25 1ª Fase 2184
Sofia Daniela Alves
Almeida

Admitido para seriação na
2ª fase

Cumprida esta formalidade, e não havendo nada mais havia a tratar, deu-se por encerrada a

reunião.

 Da reunião foi lavrada a presente ata que, depois de lida e aprovada por unanimidade,

vai ser assinada pelos membros que compõem o Júri acima referenciado.

Idanha-a-Nova, 6 de maio de 2024

O júri

________________________________________________

Ana Rita Baptista Garcia

(Presidente)

_______________________________________________

George Manuel de Almeida Ramos

(Vogal)